será aceita a publicação no Diário Oficial da União (DOU) da renovação 

automática.  

9. Estimativa do valor da contratação (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “i” da Lei Federal 

n. 14.133/2021). 

A estimativa do valor global da contratação é de R$ 137.605,00 (cento e trinta e 

sete mil seiscentos e cinco reais).  

A tabela de preço e documentos que amparam os valores médios obtidos 

encontram-se em anexo. 

10. Dotação Orçamentária (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “j” da Lei Federal n. 

14.133/2021). 

Gestão/Unidade: Fundo Municipal de Saúde